

**SPRAWOZDANIE
Z I DIECEZJALNEGO BALU SYLWESTROWEGO
KATOLICKIEGO STOWARZYSZENIA MŁODZIEŻY W ŁOMŻY**

31 grudnia odbył się I Diecezjalny Bal Sylwestrowy Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży Diecezji Łomżyńskiej w Centrum Katolickim im. Jana Pawła II przy parafii Krzyża Świętego w Łomży. Na wspólną zabawę bez alkoholu, ale za to z wielką radością i chęcią świetnej zabawy zgromadziło się ponad 80 osób. Wszystkich przybyłych gości a w szczególności Asystenta KSM DŁ ks. Roberta Śliwowskiego, ks.dr Radosława Kubła, asystenta KSM oddziału Krzyża Świętego ks. Tomasza Kurka oraz wszystkie przybyłe oddziały z: Rzekunia, Wąsewa, Czyżewa, Myszyńca, Zambrowa parafia Trójcy Przenajświętszej, Zambrowa parafia św. Józefa, Kupisk Starych, Płonki Kościelnej, Łap i wszystkich innych gości powitali prowadzący części otwarcia Angelika Gosk i Mateusz Marek Malinowski. Po krótkich, ale treściwych i nie pozbawionych humoru przemówieniach poproszono ks. Roberta Śliwowskiego, ks. Radosława Kubła, ks. Tomasza Kurka i prezesa KSM DŁ Łukasza Orzoł o uroczyste przecięcie wstęgi symbolizujące rozpoczęcie zabawy. Cały wieczór muzyką i zabawą zajmowali się nasi dj-e: Dj Piter i Dj Mark`n, którzy na początku zaproponowali Poloneza tańce inegracyjno-zapoznawcze. Nie zabrakło akcentów chrześcijańskich podczas zabawy która stała się świadectwem radosnego przeżywania wiary, która pełna jest chrześcijańskiej miłości i radości. Po udanej zabawie nie zabrakło też ciepłego posiłku. Po nim uczestnicy udali się na Mszę Św. o 23.00 gdzie pod przewodnictwem ks. Proboszcza kan. Andrzeja Godlewskiego i ks. Asystenta KSM DŁ Roberta Śliwowskiego przepraszali i dziękowali za miniony rok oraz prosili o potrzebne łaski i Boże błogosławieństwo w nowym 2013 roku. Po Mszy Świętej udaliśmy się przed kościół by podziwiać jak Łomża wita Nowy Rok rozbłyskami tysięcy fajerwerków i składając sobie życzenia noworoczne pełne ciepła i serdeczności. Potem uczestnicy wrócili na taneczny parkiet gdzie bawili się do białego rana tj. 4.00. Młodzież diecezjalnego stowarzyszenia kolejny raz pokazała że można przeżywać radość z Jezusem po katolicku.

GOTÓW ☺
Angelika Gosk